Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
DA FARMÁCIA DO IPAM S.A.

CONCURSO PÚBLICO 001/2025

EDITAL 010 –  AVALIAÇÃO DE AFRODESCENDENTE

A FARMÁCIA DO IPAM S.A. torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O relatório nominal com o resultado da avaliação dos candidatos afrodescendentes encontra-se no Anexo Único deste
Edital.

1.1. Informa-se que a etapa de Avaliação Presencial de Afrodescendente não se fará necessária dado que os candidatos
autodeclarados afrodescendentes aptos à Avaliação obtiveram a validação da condição autodeclarada pela Comissão de
Ingresso de Afrodescendente.

Caxias do Sul, 06 de novembro de 2025.

Gilberto Meletti
Diretor-Presidente da Farmácia do IPAM S.A.

Alexandre Salvador Maineri
Presidente da Comissão do Concurso

Elisa Teresinha Brandalise
Membro da Comissão do Concurso

Adriana Cristina Nardão Gomes
Membro da Comissão do Concurso

Página 2 de 2

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
DA FARMÁCIA DO IPAM S.A.

CONCURSO PÚBLICO 001/2025

Anexo Único – Resultado da Avaliação dos Candidatos Afrodescendentes

Inscrição CANDIDATO(A)* Emprego Situação

2423462 ANDRESSA SILVEIRA NUNES Auxiliar Administrativo Deferido

2425787 KATHIÚSSY MARCELLE DE LIMA AZEVEDO Auxiliar Administrativo Deferido

2423454 SOFIE DA COSTA SOARES Auxiliar Administrativo Deferido

2434109 ISABELA CRISTINA FERREIRA BARBOSA Farmacêutico Deferido

2423940 ADENIR VARELLA Motorista Deferido

2424139 LUIS RICARDO DE SOUZA DOS SANTOS Motorista Deferido

2424166 WILLIAMS CONCEICAO NERY Motorista Deferido

2428512 AMANDA DE LIMA RODRIGUES Telefonista / Recepcionista Deferido

2430320 JULIANA DOS SANTOS NORONHA Telefonista / Recepcionista Deferido

2423527
LETICIA FERNANDES MICHELON

RODRIGUES
Telefonista / Recepcionista Deferido

2433826 NAOMI IYÁNASSO DOMINGOS PEREIRA Telefonista / Recepcionista Deferido

* Em ordem alfabética por cargo